Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский федеральный университет
имени В. И. Вернадского»

Институт
«Агротехнологическая академия»

Заседание Ученого совета

ПРОТОКОЛ
24 февраля 2022 г.						Протокол № 2

	Начало заседания в 15.00 ч.
Ауд. 2/100

	Всего членов совета – 23
Присутствующих     – 19

Председатель Ученого совета   – Лемещенко В.В.
Врио ученого секретаря совета – Коровина В.А.

Повестка дня
	1. О ситуации сложившейся в связи с проведением военной спецоперации на территории Украины.

Докладывает:

	Лемещенко В.В.-
Директор Института «Агротехнологическая академия»

ПЕРВЫЙ ВОПРОС
СЛУШАЛИ: информацию о ситуации сложившейся в связи с проведением военной спецоперации на территории Украины.
ВЫСТУПИЛ:
Лемещенко В.В.- директор Института «Агротехнологическая академия» сообщил о ситуации сложившейся в связи с проведением военной спецоперации на территории Украины.
Работа Института «Агротехнологическая академия» продолжается в штатном режиме.
В связи со сложившейся ситуацией, кураторам групп, необходимо держать связь со студентами, особенно с теми, которые находятся за пределами Симферопольского района и на материковой части, знать их местонахождение. В случае, если по каким либо причинам студенты не могут или опасаются приезжать, необходимо с ними решить все вопросы в индивидуальном порядке, после написания ими заявления. При этом необходимо максимально лояльно поступать со студентами.
Так же прошу Вас быть максимально бдительными, при виде подозрительных личностей сообщить руководству, в полицию или охрану.
Обращаю внимание на то, что доверять можно только информации из официальных источников.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета					В.В. Лемещенко

Врио ученого секретаря совета					В.А. Коровина